各 位

上場会社名 石井食品株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 長島 雅

（コード番号 2894 東証第二部）

問合せ先責任者 管理本部総括マネージャー 奥野 邦弘

（TEL 047－459－7541）

社外取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を内

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任社外取締役候補者につきましては、平成 27 年 6 月下旬開催予定の当社第 74 回定

時株主総会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏 名   吉 野  和 男

生年月日  昭和 33 年 7 月 17 日生

主な略歴  昭和 58 年 4 月  ㈱千葉銀行入行

平成 15 年 6 月  同行小室支店長

平成 24 年 6 月  同行経営管理部長

平成 25 年 8 月  東方地所㈱取締役(現職)

２．選任の理由

吉野和男氏は、東方地所㈱にて、営業部長として業績を上げられ、取締役会の意思決定

に適切な助言をお願いできるものと判断し社外取締役として選任するものであります。

以上